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او گفته بی انصافی است که از سخت کوشی رئیس جمهور و مسئولان تشکر نکنم. او در ایام کاری و غیرکاری به خدمت

مشغول است.
    
سید احمد خاتمی، امام جمعه تهران؛ 

سید احمد خاتمی، امام جمعه تهران در خطبه های نماز جمعه پایتخت گفت:

جهاد سیاسی به این معنا است که به گونه ای عمل کنید که در داخل و خارج مقتدر باشیم.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از سفقنا، عضو شورای نگهبان گفت:

محبت اهل بیت هنجار بین المللی شیعه و سنی است.

سید احمد خاتمی ادامه داد:

خارج شدن آمریکا از افغانستان نتیجه خون حاج قاسم سلیمانی بود و انتقام نهایی محاکمه همه عاملان این جنایت است. ایران
با حمله به عین الاسد سیلی آبداری به آمریکا زد. تعداد زیادی به درک واصل شدند اما سانسور شد. انتقام نهایی مجازات تمام

عاملان و مشاوران و به خصوص ترامپ است.

او گفت:

تریبون نماز جمعه تریبون مردم است. خطیب جمعه وظیفه دارد درد مردم را بگوید. این گرانیهای سرسامآور غم جانکاه مردم
است. این مردم عزیز هستند و عزت و آقایی دارند. رنج دارد که مردی بیرون بیاید و شرمنده خانواده خود شود. میدانم که

مسئولان دارند تلاش می کنند این درد را بکاهند اما تقاضا می کنم بر تلاش خود بیفزایید و آبرومندانه از شما می خواهم تلاش
خود را سرعت ببخشید قبل از اینکه کمر افرادی زیر این بار بشکند. بی انصافی است که از سخت کوشی رئیس محترم جمهور

و مسئولان تشکر نکنم. رئیس جمهور ایام کاری و غیرکاری به خدمت مشغول هستند.

امام جمعه تهران گفت:

در نهم دی مردم هدف فتنگران را فهمیدند. فتنه گران نظام ولایی و سقوط آن را هدف قرار داده بودند. هشت ماه از خرداد و
تا دی تا توانستند اغتشاش آفریدند و تا توانستند دروغ گفتند. به دروغ گفتند فلان فرد را سوزاندند و برای آن هم اشک تمساح
ریختند. خودش پیدا شد و گفت چه سوزاندنی؟ سرمایه مردم را پای صندوق رای سوزاندند. پیشانی امام جماعت را شکستند.

به عاشورای مردم هجمه کردند و سردسته آنها گفت مردمان خداجوی و مومن.

امام جمعه تهران با اشاره به رزمایش پیامبر اعظم گفت:
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اگر اسرائیل خیالی برای ایران داشته باشد روز آنها با همین موشکها تبدیل به شام سیاه می شود.

[1] نماز جمعهبرچسب ها: 
[2] ابراهیم رئیسی

[3] فتنه

 

 

Page 2 of 2

https://www.espadanakhabar.ir/tags/%D9%86%D9%85%D8%A7%D8%B2-%D8%AC%D9%85%D8%B9%D9%87

